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1. Alalinnoituksen kentän tasaaminen

Suoritin katselmuksen nuorisoseurasihteeri Rämön kanssa 
kaksin, sovittuna päivänä. Tarkastuksen mukaan oli Liikka- 
lan alalinnoituksen keskikenttää noin 20x30 metrin alata 
käsitelty auraamalla traktoriauralla. Aurauksen jälkeen 
paikka oli tasattu, kylvetty nurmeksi ja jyrätty. Tarkas- 
tushetkellä siemen ei vielä ollut itänyt. Valleihin tai 
puustoon ei ollut kajottu.

M U S E O V I R A S T O 
RAKE N b US H STORIAN 
OSASTON ARKISTO

Matkan aiheena oli museovirastolle puhelimitse 21.5.1982 
tehty ilmoitus, jonka mukaan linnoituksen alueella on lu
vatta suoritettu maan kaivamista. Ilmoituksen mukaan työn 
olivat suorittaneet paikkakunnan nuorisoseurat. Ilmoituk
sen perusteella otin yhteyden puhelimitse 28.5 Kymen nuo
risoseurojen liiton sihteeriin Asko Rämöön Kouvolaan 
ja sovin linnoituksella 4.6.1982 pidettävästä katselmuk
sesta. Hän oli asian johdosta jättänyt soittopyynnön.

Juhlaohjelmaan kuuluu kiinteästi mm. tanhuryhmien esityk
siä. Vuoden 1981 kokemusten perusteella Liikkalan linnoi
tuksen keskikenttä oli kuitenkin niin mättäinen, että se 
haittasi esityksen sujuvuutta ja muodosti suoranaisen louk-

Keskustelussa Rämön kanssa kävi ilmi seuraava: Kymen nuo
risoseurojen liiton toimesta on perinteisesti järjestetty 
kesäisin maakuntajuhla, jonka pitopaikkana on aiemmin ollut 
Anjalan kartanon puisto. Kun kartanon läheisyydessä kui
tenkin v. 1980 aloitettiin suurisuuntaiset voimalaitos- 
ja padonrakennustyöt, jotka laajalti herättivät maakunnassa 
vastustusta ja paheksuntaa, ei Kymenlaakson maakuntaliiton 
taholta enää katsottu perinteistä paikaa sopivaksi maa
kuntajuhlan pitämiselle. Tämän johdosta päätettiin kesäksi 
1981 etsiä uusi juhlapaikka, joksi yksimielisellä päätök
sellä valittiin Liikkalan linnoitus. Juhla pidettiin 
Liikkalassa 1981.

Kertomus Lasse Laaksosen virkamatkasta Anjalankosken kaupun
gin Sippolassa sijaitsevalle Liikkalan linnoitukselle 
4.6.1982.
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2. Maakuntajuhlien pitäminen

Kuten tarkastuksessa ilmeni, ei varsinaista vahinkoa ollut 
maaperään koskemisessa tapahtunut. Varmuudeksi tarkastin 
vielä kynnetyn alueen, mutta myöskään esinelöytöjä ei ollut 
ainakaan pinnassa havaittavissa. Kyntäminen oli lisäksi 
suoritettu vain ohuesti. Kysymyksessä ei nähdäkseni ole 
sellainen kiinteään muinaisjäännökseen koskeminen, jolla 
olisi aiottu aiheuttaa muinaisjäännökselle vahinkoa. Lisäk
si on kajoamisen luvattomuutta nähdäkseni pidettävä vain 
erehdyksessä syntyneenä ja unohtamisesta johtuvana. Näistä 
seikoista johtuen ei mielestäni olisi ryhdyttävä asiassa 
enempiin toimenpiteisiin, mikäli museovirasto ei katso 
aiheelliseksi antaa asiasta kirjallista huomautusta.

Samassa yhteydessä Kymen nuorisoseurojen liiton sihteeri 
Asko Rämö esitti, että maakuntajuhlia edelleen voitaisiin 
pitää Liikkalan linnoituksella. Seuraavat maakuntajuhlat 
on tarkoitus pitää heinä-elokuun vaihteessa 1982.

Katsastimme yhdessä paikan. Sen perusteella esitän, että 
museovirasto myöntää luvan maakuntajuhlien pitämiseen 
Liikkalan linnoituksella 1982 heinä-elokuun vaihteessa. 
Paikalle ei kuitenkaan tule pystyttää esiintymislavaa tai 
sellaista katsomoa, joka vaatii koskemista maaperään tai 
valleihin. Sen sijaan voidaan vallin yli VPK:n alueelta 
johtava polku liukastumisen estämiseksi juhlan ajaksi va
rustaa kevyellä puisella käsijohteella, joka tulee poistaa 
juhlien jälkeen. Johde voidaan tolpittaa valliin välttäen

kaantumisvaaran esiintyjille. Tämän johdosta Kymen nuoriso
seurojen liitto päätti, että paikka pyritään parantamaan 
esityksiin sopivaksi. Yhteyden ottamisen museovirastoon, 
joka on sekä maanomistaja että muinaismuistoviranomainen. 
sai tehtäväkseen sihteeri Rämö.Yritettyään useen kertaan 
puhelimitse tavoittaa mm. allekirjoittanutta, hän ilmoitti 
valitettavasti unohtaneensa asian. Vasta kun suunniteltua 
toimenpidettä jo toteutettiin, asia tuli uudelleen esille. 
Tällöin ei kuitenkaan enää ollut tehtävissä muuta kuin ot
taa jälkikäteen yhteyttä museovirastoon ja jättää soitto
pyyntö.
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3. Raivaustalkoiden järjestäminen

/

Helsingissä 28.6.1982 Lfersse Laaksonen

tarpeetonta koloamista ja reikien tekoa. Juhlien jälkeen 
tulee paikka siivota nuorisoseuran toimesta.

Sekä ala- että ylälinnoituksella suoritetun katselmuksen 
perusteella todettiin sihteeri Rämön kanssa, että paikallis
ten nuorisoseurojen toimesta voitaisiin ehkä järjestää 
raivaustalkoot vallialueen puhdistamiseksi viime vuosina 
kasvaneesta pensaikosta. Päätettiin, että Rämö ottaa asian 
esille liiton johtoelimissä ja että asiaan palataan sen 
jälkeen uudelleen.


